



Бекітемін: Бекү
«Шұғыла» бөбекжай-балабақшасының
меңгерушісі Қ.С. Бектұрғанова
«27» тамыз 2021 жыл

Келісемін: Шәмші
«Шұғыла» бөбекжай-балабақшасының
әдіскер м.у.а. М.И. Шәмші
«27» тамыз 2021 жыл

**МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН ОҚЫТУДЫҢ ҮЛГІЛІК ОҚУ
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫН ІСКЕ АСЫРУДА
«Балапан» кіші тобының
ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ**

2021-2022 жыл

Бекітемін: Бекү
«Шұғыла» бөбекжай-балабақшасының
меңгерушісі Қ.С.Бектұрғанова
«17» маусым 2021 жыл



**«Балапан» кіші тобының
ҰЙЫМДАСТЫРЫЛҒАН ОҚУ ҚЫЗМЕТІНІҢ КЕСТЕСІ**

<i>Апта күндері Білім саласы</i>	<i>Дүйсенбі</i>	<i>Сейсенбі</i>	<i>Сәрсенбі</i>	<i>Бейсенбі</i>	<i>Жұма</i>
<i>Денсаулық-3 Таным-1</i>	<i>Дене шынықтыру-1</i>		<i>Дене шынықтыру-1</i>	<i>Жаратылыстану-1</i>	<i>Дене шынықтыру-1</i>
			<i>Сенсорика-0,5 (1,3 апта) Құрастыру-0,5 (2,4 апта)</i>		
<i>Коммуникация-1</i>		<i>Сөйлеуді дамыту-0,5 (1,3 апта) Көркем әдебиет-0,5 (2,4 апта)</i>			
<i>Шығармашылық-2</i>		<i>Музыка-1</i>		<i>Музыка-0,5(1,3 апта) Мүсіндеу-0,25 (2 апта) Жапсыру-0,25 (4 апта)</i>	<i>Сурет салу-1</i>
<i>Әлеумет</i>	-	-	-	-	-

Ұйымдастырылған оқу қызметінің сағат саны: 9 сағат
Ұйымдастырылған оқу қызметінің ұзақтығы: 10-15 минут

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
 2021 жыл қыркүйек айы
 Өтпелі тақырып «Балабақша»

Мақсаты: Қысқа сөйлемдерден неғұрлым күрделі сөйлемдерге ауыса біледі, өзі, балабақша қызметкерлері және сүйікті ойыншықтары жайлы сұрақтарға жауап береді.

Міндеттері:

- құрдастарымен және ересектермен өзара іс-қимыл жасауға, бірлескен ойындарға қатысу үшін жағдай жасау;
- қоршаған орта туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру және өзіне қызмет ету дағдыларын дамыту.
- Сенсорлық қабілеттерін, танымдық қызығушылықтары мен шығармашылық қиялдарын жетілдіру;
- музыкалық ырғақты қимылдарға қызығушылықтарын қалыптастыру.

Білім беру саласы	Денсаулық Дене шынықтыру-3	Қатынас Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	Әлеумет
I-апта	<p>Дене шынықтыру Мөлдір су Смарт мақсат: Жуыну туралы қысқа өлеңдерді ересектермен және өз бетінше қайталай алады.</p> <p>Дене шынықтыру Жүру Смарт мақсат: Педагогтің артынан жүру, жұптасып жүру, шеңбер бойымен қол ұстасып жүре біледі.</p> <p>Дене шынықтыру. Доппен Мақсаты: Кеуде тұсынан, төменнен, жоғарыдан допты қағып алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Ойыншықтар достығы. Смарт мақсат: Ойыншықтар және олардың достығы туралы қысқа әңгіме құрастыра біледі.</p>	<p>Сенсорика «Балабақшаға баратын жол» Смарт мақсат: балалар жолды жасау үшін, берілген түстерден 4 түсті: қызыл, көк түсті таба алады. Түстердің атауларын дұрыс қолданады алады Жаратылыстану Тақырыбы: «Топтағы гүлдер» Смарт мақсат: Балалар гүлдер туралы, гүлдерге қамқорлық жасауды біледі.</p>	<p>Сурет салу «Сиқырлы қарындаш» Мақсаты: Қарындашты үш саусақпен ұстай алады. Мүсіндеу Тақырыбы: «Досыма арналған моншақ» Мақсат: Алақанға салып тік және дөңгелек етіп есуді, моншақтың мүсінін жасауды біледі. Музыка (жетекшінің жоспарымен)</p>	<p>Балабақшаның күн тәртібіне бейімделулеріне жағдай жасау</p>

2-апта	<p>Денешынықтыру Тепе –теңдік сақтау. Мақсаты: Қолға сылдырмақ ұстап гимнастикалық орындық үстімен жүруді тепе-теңдік сақтап жүре біледі.</p> <p>Денешынықтыру Аттау Мақсаты: Төрттағандап тақтаның үстімен 20 см арақашықтықта орналасқан бірнеше кедергіден (леиталардан, текшелерден) аттай алады.</p> <p>Денешынықтыру Жіппен Мақсаты: Жіппен ұстап шеңбер бойымен жүреді, екі сызықтың арасынан жүріп, тепе-теңдікті сақтай алады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Тазалық-таза баланың досы. Мақсаты: Тазалық бұйымдарымен біледі; сүлгі,сабын сөздерін қатыстырып, 2-3 сөзден тұратын сөйлем құрастыра біледі.</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Досымның үй. Мақсаты: Балалардың құрлыс материалдарымен жұмыс жасау дағдылары дамиды. Үйдің орналасу тәртібі бойынша дұрыс жұмыс жасай отырып, үйдің құрысын атап айта алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің қанатты достарым» Мақсаты: балалар балабақша ауласындағы құстармен танысып, аттарын атай алады. (торғай, қарға, шымшық, көгершін)</p>	<p>Музыка (жетекшінің жоспарымен)</p> <p>Музыка (жетекшінің жоспарымен)</p> <p>Сурет салу Тақырыбы:Досыма сыйлық Мақсаты: Дөңгелек , сопақша пішінді заттардың суретін салуды біледі</p>	<p>Сәлемдесу және қоштасу әдептерін үйрету. Топтағы балалармен бірігіп ойнауға тәрбиелеу</p>
--------	--	---	--	--	--

3-апта	<p>Денешынықтыру Секіру Мақсаты: Бір орында тұрып екі аяқтап және алға қарай ұмтыла екі аяқтап секіре алады.</p> <p>Денешынықтыру Дәлдеп лақтыру Мақсаты: Екі қолмен 1-1,25 м арақашықтықтағы (көлденен) нысанаға дәлдеп лақтыра алады.</p> <p>Денешынықтыру Секіру Мақсаты: Шеңбер бойымен жүру. Төңкеріліп қойылған жәшікке (биіктігі 10 см) көтеріліп, ересектердің көмегімен одан түсу дағдыларын біледі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Сүйікті балабақша» Мақсаты: Қарапайым Кім?, не?, Не істейді? деген сұрақтарға жауап береді.</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Қуыршаққа арналған кроват. Мақсаты: Құрылыс материалдарын пайдалана отырып, ойыншықтың көлеміне сай кроват жасауды көрсету арқылы түсініп жасай алады. Кроваттың бөліктерін дұрыс орналастыруды біледі</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің ойыншықтарым» Мақсаты: Балаларға ойыншықтар туралы айта біледі. -Ойыншықтардың аттарын атап, оларды бір - бірінен түсіне, көлеміне қарай ажырата біледі.</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: Үстел Мақсаты: Балалар үстел туралы түсіне отырып, оның бөліктерін дұрыс жапсыра алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Теледидар Мақсаты: Балалар теледидар туралы түсінеді, трафареттің көмегімен суретті салып, бояуды біледі.</p> <p>Музыка (жетекшінің жоспарымен)</p>	Ойыншықтармен ойнауға қызығушылықтарын арттыру
--------	---	---	--	---	--

<p>4-апта</p>	<p>Денешынықтыру. Сапқа тұру Мақсат: Сапқа тұру, жүру, зал ішінде шашыранқы жүгіру-ге, өз орындарын тауып дұрыс тұра біледі. Жалпы даму жаттығуларын және негізгі қимыл – қозғалыс жаттығуларын дұрыс жасауды біледі. Денешынықтыру Еңбектеу Мақсат: доғаның, орындық, астымен нысанаға дейін төрттағандап (алақанымен, тіземен тіреп) еңбектей алады. Дене шынықтыру /жалаушамен, әуенмен/ Мақсат: Сапқа тұрады. шеңбер бойымен денені тік ұстап жүгіреді, себеттен екі жалаушадан алып, арақашықтықты сақтап тұрады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Үй жиһаздары. Мақсат: Үй ішіне қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс атай алады.</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсат: Балалар геометриялық пішіндер туралы біледі, олардан әртүрлі заттар құрастырды біледі. Жаратылыстану Тақырыбы: Жиһаздар Мақсат: Жиһаздар туралы түсініп, өз ойын педагогтың көмегімен айта алады.</p>	<p>Музыка (Жетекшінің жоспары бойынша) Музыка (Жетекшінің жоспары бойынша) Сурет салу Тақырыбы: Досыма доп сыйлаймын Мақсат: Балалар доп туралы біледі, дайын дөңгелек пішінді дұрыс бояй біледі.</p>	<p>Балаларды өздерінің төсек орнын, киім шкафын танып ажырата білуге үйрету</p>
---------------	--	---	---	---	---

Қазан айы. Өтпелі тақырып: «Қош келдің, Алтын күз!»

Мақсаты: күзгі табиғат өзгерістері туралы түсінік қалыптастыру, табиғаттың әдемілігін көре білуге тәрбиелеу.

Міндеті: ойын жағдайын ұйымдастыру арқылы күз және оның сыйларын танып атай білуге үйрету, табиғатқа деген қызығушылықтарын дамыту.

Білім беру саласы	Денсаулық Дене шынықтыру-3	Қатынас Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	Әлеумет
1-апта	<p>Дене шынықтыру Жүру, жүгіру Мақсат: бағытты өзгерте отырып жүру, жүруден жүгіруге ауыса алады.</p> <p>Дене шынықтыру Жүру Мақсаты: әр түрлі бағытта жүру, тәрбиешінің белгісі бойынша шашыраңқы жүгіру жай жүруге ауыса отырып, өз орындарына тұруды біледі.</p> <p>Дене шынықтыру Бағытты өзгерте жүру Мақсаты: педагогтің артынан жүру, жұптасып жүру, шеңбер бойымен қол ұстасып жүру, қарқынды өзгерте отырып жүру, бағытты өзгерте отырып жүру, жүруден жүгіруге ауысу, өз орындарына тұруды біледі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Киім дүкені» Мақсаты: Ұл мен қыздың киімін ажыратып айта алады.</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: Жемістерді жинаймыз Мақсат: Балалар жемістер туралы түсіне отырып, жемістердің пішінін, түсін және қасиетін айта алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Күзгі еңбек. Мақсат: Балалар күзгі еңбек туралы, үлкендердің еңбегіне құрметпен қарауды біледі.</p>	<p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша</p> <p>Мүсіндеу Қолшатыр Мақсат: Балалар қолшатыр не үшін қажет екенін біледі, ермексаздан қолшатырды мүсіндей алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Менің үйім Мақсат: Балалар үй тұрғызу және үйдің құрлысы туралы айтады. Үйдің сурет салуға қызығушылық танытып, қағаз бетіне түсіре алады.</p>	Өз отбасы мүшелерінің аттарын айта білуге үйрету

<p>2-апта</p>	<p>Денешынықтыру Еңбектеу Мақсат: Керілген жіптің астынан еңбектеп өте алады.</p> <p>Денешынықтыру Өрмелеу. Мақсаты: Ауданы 50 x 50 см, биіктігі 10 см мінбеге өрмелей алады.</p> <p>Денешынықтыру Гимнастикалық орындық үстінен жүру Мақсат: Бір бағытпен гимнастикалық орындық үстінен түзу жүре біледі.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Бағдаршам өлені. С.Дүкенбай. Мақсат:Бағдаршам туралы айта алады. Өлең жолдарының бір шумағын жаттай алады.</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Біздің көшедегі екі қабатты үй. Мақсат: Балалар үлкен құрлыс жұмыстарын жасай алады.</p> <p>Жаратылыстану Күзгі ағаштар. Мақсат: Балалар күз мезгілі туралы, күз мезгіліндегі ағаштардың қасиеті туралы айта алады.</p>	<p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Сурет салу «Жаңбыр жауды» Мақсаты:Саусақ ұштарымен жаңбырдың тамшыларын бейнелей алады.</p>	<p>Ненің «жақсы» ненің «жаман» екенін ұғындыру</p>
---------------	---	--	--	--	--

<p>3-апта</p>	<p>Денешынықтыру Жүру Максат: еңіс тақтайдың үстімен (ені 25 см, бір басы 15-20 см көтерілген) жүре алады.</p> <p>Дене шынықтыру Тепе-теңдік сақтау Максат: Екі жіп арасынан түзу жүре алады. Тепе-теңдікті сақтай алады.</p> <p>Денешынықтыру Тепе-теңдік сақтап жүру Максат: Екі жіп арасынан түзу жүреді. Тепе-теңдікті сақтай алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мен тәртіпті баламын» (өлең) ӨтебайТұрманжанов Максат:Балалар өлеңнің мазмұнын тындап, тәрбиеші айтқан дыбыстарды анық айта алады.</p>	<p>Құрастыру. Тақырыбы : Кірпіге алма сыйлаймыз. Максат:Балалар кірпі туралы айта алады,қағаз бетін 3 бөлікке бөлінген алманы құрастыра алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Абайла, балақай!» Максат: балалар көшедегі қауіпсіздік туралы мультфильм көре отырып, ережені түсінеді.</p>	<p>Жапсыру Тақырыбы: Күзгі бұлт Максат: Күз мезгіліндегі ауа-райы туралы айтады.Қиылған бұлттарды жоғары төмен орналастыра алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Ұзын, қысқа жолдар» Мақсаты: Оңнан солға қарай түзу сызықтар сызуды жалғастыру арқылы, қарындашпен жұмыс жасай алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспарымен</p>	<p>Ойын барысында бір-бірін түсінуге үйрету.</p>
---------------	--	--	--	--	--

<p>4-апта</p>	<p>Денешынықтыру. Аттап жүру Мақсат:Шағын топпен бір-біріне кедергі жасамай жүгірді; жүгірді, еденде жатқан лентадан аттап өте алады. Денешынықтыру Жүгіру Мақсат: Шағын топпен бір-біріне кедергі жасамай жүгіре алады. Денешынықтыру Допты домалату Мақсат: Бір -біріне допты домалата алады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Алтын күз Мақсат: күз мезгілі, күз мезгілінің ерекшеліктері туралы айта алады.</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: Ұзын, қысқа. Мақсат: Беттестіру / бетіне қою/ әдісі арқылы ұзындықты салыстыра алады. Жаратылыстану Тақырыбы: Жемістер мен көкөністер Мақсат:Балалар көкөністер мен жемістер туралы айта алады.</p>	<p>Музыка Педагог жоспарымен. Музыка Педагог жоспарымен. Сурет салу Жау-жау , жаңбыр Мақсаты: Дайын үлгідегі бұлттың астына, мақта таяқшасы арқылы нүктелер түсіруді біледі.</p>	<p>Табиғатта болып жатқан өзгерістерді бақылауға үйрету.</p>
---------------	---	--	--	--	--

Қараша айы. Өтпелі тақырып: «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»

Мақсаты: баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға, қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттіліктерін қолдана отырып, балалардың белсенді әрекетке қажеттіліктерін байыту.

Міндеттері: жеке бас тазалығы дәрумендер туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру, өз денсаулығын күтуге тәрбиелеу.

Білім беру саласы	Денсаулық Дене шынықтыру-3	Қатынас Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	Әлеумет
1-апта	<p>Дене шынықтыру Аттау Мақсаты: еденнен 15-30 см көтерілген арқаннан аттап өте алады.</p> <p>Дене шынықтыру Велосипед тебу Мақсаты: ересектердің көмегімен велосипедтен түсе алады.</p> <p>Дене шынықтыру велосипед тебу. Мақсат: Үш дөңгелекті велосипедке отыра және ересектердің көмегімен рөлді басқара алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Мен кімін? Мақсат: Өзі туралы қарапайым түсініктерді біледі; өзін құрметтеуге және өзінің «мен өзім» деген ұғымды біледі.</p>	<p>Сенсорика «Мен сияқты жаса» Мақсат: 3 түсті, көлемі әр түрлі текшелерден пирамида құрастыра алады</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Мен өзім туралы не білемін?» Мақсат: Балалар адамның дене мүшелерін атай алады. (басы, қолы, аяғы, көзі, мұрны, аузы, құлағы және т.б. бар).</p>	<p>Мүсіндеу. Себеттегі көкөністер Мақсат: Балалар көкөністер туралы біледі. Бөліктерді бөліп алады, оларды біртұтас етіп біріктіреді, ермексазды өздігінен илей алады.</p> <p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша. Сурет салу Тақырыбы: «Менің моншақтарым» Мақсат: Сызықтар жүргізу арқылы дөңгелектерді бір-біріне қосуды біледі.</p>	<p>Жақындарына тілектестік сезімдерін таныта алады.</p>

<p>2-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Жүгіру Мақсаты: 30-40 сек бойына үзіліссіз жүгіре алады. Дене шынықтыру Секіру Мақсаты: 10-15 см биіктен секіре алады. Дене шынықтыру Еңбектеу Мақсаты: Доғаның астымен нысанаға дейін төрттағандап (алақанымен, тізесімен тіреп) еңбектей алады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жемістер жыры» Рза Қунақова Мақсат: Өлеңді тындай отырып, қайталап айтуды біледі. Жемістерді (алма, өрік, қара өрік, шие) атауларын айта алады</p>	<p>Құрастыру «Жемістер натюрморты» Мақсат: Балалар натюрморт туралы біледі. Қиынды суреттерден өздеріне таныс жемістер натюрмортын құрастыра алады. Жаратылыстану Дәрумендер әлеміне саяхат Мақсат: Балалар жемістердің, көкөністердің дәруменге бай екенін, денсаулыққа пайдасын біледі.</p>	<p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша. Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша Сурет салу «Дәмді алмалар» Мақсаты: Қарындашты үш саусақпен ұстай отырып, дөңгелек сызықтарды жүргізе алады.</p>	<p>Ас ішкеннен кейін ризашылық сөздерін қолдануға үйрету.</p>
<p>3-апта</p>	<p>Дене шынықтыру Допты домалату Мақсаты: 0,5-1,5 м арақашықтыққа тұрған кегельдерге доптарды домалату. Дене шынықтыру Аттау Мақсаты: 20 см арақашықтықта орналасқан бірнеше текшелерден аттау Дене шынықтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қуыршақты шомылдырайық» Мақсат: Балалар қуыршақ пен ойнай біледі, дене мүшелерін атай алады.</p>	<p>Құрастыру. «Үй саламыз» Мақсат: Балалар құрылыс блоктарымен үй жасауды біледі. Олардың түсін, пішінін, көлемін ажыра алады. Жаратылыстану «Өсімдіктерге күтім жасау» Мақсат: Өсімдіктерге күтім жасайды, тәрбиешінің суару тәсіліне назар аудара отырып, күтім жасай біледі</p>	<p>Музыка Педагог жоспарымен Жапыру «Ыдыстағы көкөніс» Мақсаты: Дайын ыдысқа көкіністерді орналастыра алады. Сурет салу «Торғайларға жем шашамыз» Мақсат: Қағаз бетіне нүктелерді түсіруді біледі.</p>	<p>Өз киімдерін шешуге дағдыландыру.</p>

	<p>Лақтыру Мақсат:допты қос қолдап лақтыруды біледі.</p>				
4-апта	<p>Денешынықтыру. Велосипед тебу. Мақсаты: Үш дөңгелекті велосипедке отырып, өзбетімен рөлді басқара алады. Денешынықтыру Жүру, жүгіру Мақсаты: Жүруден жүгіруге және керісінше ауыса алады. Дене шынықтыру Еңбектеу Мақсаты:Арқанның астымен нысанаға дейін төрттағандап (алақанымен, тіземен тіреп) еңбектей алады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Шалқан» (орыс халық ертегісі) Саусақ театры арқылы сахналау. Мақсат: Кейінкерлердің бейнелерін ойындарда қарапайым түрде бейнелей алады.</p>	<p>Сенсорика Күшікке көмек Мақсат:Пішіндерді пайдалана отырып, күшікке үйшік жасай алады. Пішіндерді және түстерін атай біледі. Жаратылыстану «Табиғаттағы еңбек» Мақсаты:Ауладағы ересектердің еңбегіне қызығушылық танытып, еңбекті құрметтеуді біледі.</p>	<p>Музыка Педагог жоспарымен. Музыка Педагог жоспарымен Сурет салу «Еңбек құралдары» Мақсат:Балалар еңбек құралдары туралы түсіне отырып, топқа бөлу арқылы трафарет көмегімен еңбек құралдарын қағаз бетіне түсіре алады.</p>	<p>Балалардың дербес ойындарында қимыл белсенділігін арттыру.</p>

Желтқсан айы.Өтпелі тақырып: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ»

Мақсаты: Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін оятуға ықпал жасау. Туған өлкелерінің ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту.

Міндеттері:

- туған жерге деген мақтаныштарын, қызығушылықтарын ояту;
- балаларды тыңдаған әңгімелер мен тақпақтардың мазмұнын тыңдай білуге және түсінуге үйрету.

Білім беру саласы	Денсаулық Дене шынықтыру-3	Қатынас Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	Әлеумет
I-апта	<p>Дене шынықтыру Лақтыру Мақсаты: Екі қолмен 1-1,25 м арақашықтықтағы (көлденең) нысанаға су толтырылған шарды лақтыра алады.</p> <p>Дене шынықтыру Тепе-теңдік сақтау. Мақсаты: Гимнастикалық орындыққа тұру, қолын жоғары көтере және түсе алады.</p> <p>Денешынықтыру Мұзды жолдармен сырғанау Мақсаты:Ересек балалардың қолынан</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің Отаным» Мақсаты: Балалар туған жер, Отан туралы түсінеді. Өз Отанын сүйеді үйренеді</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: Байтерек Мақсаты: ересектердің нұсқауымен түсі, өлшемі бойынша табады, қиылған суреттерді құрастыруды біледі.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Туған өлке Мақсаты: Туған өлке туралы түсіне отырып, туған жерді құрметтеу ұғымын түсінеді.</p>	<p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Мүсіндеу «Қуыршаққа арналған кәмпиттер» Мақсаты: Бөліктерді бөліп алады, оларды біртұтас етіп біріктіреді, ермексазды өздігінен илей алады.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Әдемі жалаушалар Мақсаты: Түзу сызықтарды жүргізе алады.Өзінің салған суретіне қуанады, онда не бейнеленгенін айтады.</p>	<p>Еліміздің рәміздері-мен таныстыру, оларды атауға үйрету.</p>

	жетелеп мұзды жолдардан сырғанай алады.				
2-апта	<p>Дене шынықтыру Тепе – теңдік сақтау Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстімен тепе-теңдік сақтап жүре алады.</p> <p>Дене шынықтыру Шана Мақсаты: Шананы жіппен сүйрей алады.</p> <p>Денешынықтыру Шана Мақсаты: ойыншықтарын шанаға отырғызып төбешіктен сырғаната алады.</p>	<p>Көркем әдебиет Біз бақытты баламыз Мақсаты: «Бақыт», «қуаныш», «сүйіспеншілік» құндылықтарының мағынасын түсінеді.</p>	<p>Құрастыру Достық үйі Мақсаты: ірі конструктор бөлшектерін пайдаланып үй құрастыра алады. Үйдің бөліктерін атап көрсете алады. Жаратылыстану Туған жердің табиғаты Мақсаты: Туған жердің табиғаты туралы түсіне отырып, тірі және өлі табиғаттағы өзгерістерді бақылай алады.</p>	<p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Сурет салу Мерекелік шарлар Мақсаты: Балалар тәуелсіздік туралы түсіне отырып, сопақша пішінді шарды бейнелей алады.</p>	Бірігіп ойнау дағдыларын қалыптастыру.

<p>3-апта</p>	<p>Ден шынықтыру Шанамен сырғанау Мақсаты: шанаға отырып төбешіктен сырғанау алады. Дене шынықтыру Шанамен сырғанау Мақсаты: шанаға отырып төбешіктен сырғанау алады. Дене шынықтыру. Мұз жолдармен сырғанау. Мақсаты: Ересек балалардың қолынан жетелеп мұзды жолдарда сырғанау алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Астана» Т.Молдағалиев Мақсаты: өлең мазмұнын түсінуге, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап бере алады. Ауызекі сөйлеу тілдерін дамыған. Сын есімдерді қолданып сөз тіркестерін құру дағдылары қалыптасқан.</p>	<p>Құрастыру. Тақырыбы: Қақпа Мақсаты: Балалар текшелер, кірпіштерді пайдаланып қақпа құрастыра алады. Жаратылыстану «Құстарға қамқор боламыз» Мақсаты: қыстап қалатын құстарды біледі.</p>	<p>Музыка Педагог жоспарымен Жапсыру. Әдемі жалаушалар Мақсаты: Фланелеграфта қарапайым әдемі жалаушаларды орналастырады. Сурет салу «Шыршаның шамдарын жағамыз» Мақсаты : Шырша мерекесі туралы түсінік қалыптасқан, мақталы таяқшамен сурет сала алады.</p>	<p>Өздеріне қызмет көрсету дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру.</p>
<p>4-апта</p>	<p>Денешынықтыру Велосипед тебу Мақсаты: Үш дөңгелекті велосипедке отырып текшелер арасымен жүре алады. Дене шынықтыру. Өрмелеу Мақсаты: биіктігі 10 см мінбеге өрмелей алады. Дене шынықтыру Лақтыру Мақсаты: Допты қос қолмен ұстап шеңберге лақтыра алады.</p>	<p>Көркем әдебиет «Туған өлке» Ө.Тұрманжановтың Мақсаты: Өлеңді зейін қойып тыңдай отырып, туған жер туралы өз ойын айта алады.</p>	<p>Сенсорика «Кірпілер» Мақсаты: ұқсас қасиеттері бойынша салыстыруды және іріктеу қабілеттері жетіген. Жаратылыстану «Біздің өлкеге қыс келді» Мақсаты: Қыс мезгіліндегі табиғат құбылыстарын бақылау алады. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік дағдыларын дамиды.</p>	<p>Музыка Педагог жоспарымен. Музыка Педагог жоспарымен. Сурет салу Тақырыбы: Күлімде күн (ұжымдық жұмыс) Мақсаты: Алақанмен сурет салу қабілеттерімен күннің шуақтарын түсіне сәйкестендіре жылдам басып сала алады.</p>	<p>Таза ауаға бір-бірімен қол ұстасып шығуға үйрету</p>

Қаңтар айы.Өтпелі тақырып: «Қызықты қыс мезгілі»

Мақсаты: жанды және жансыз табиғат туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру, таңғатқа аялы көзқарасқа тәрбиелеу.
Міндеттері: табиғаттың маусымдық өзгерістерін атауға,қысқы табиғатың әдемілігін байқай білуге үйрету,табиғатқа аялы көзқарасқа тәрбиелеу.Табиғат туралы алған білімдерін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдайын ұйымдастыру.

Білім беру саласы	Денсаулық Дене шынықтыру-3	Қатынас Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	Әлеумет
1-апта	<p>Дене шынықтыру «Шанамен сырғанау» (үлкендер балаларды сырғанатады) Мақсаты: Шыдамдылыққа, суыққа төзімділікке дағдыланған. Бұрын игерген қимылдарды өздігінен орындай алады.</p> <p>Дене шынықтыру «Белгі бойынша жүгіру» Мақсаты: Белгі бойынша жүгіре алады.</p> <p>Дене шынықтыру «Клеенка төсенішпен сырғанау» Мақсаты:мүз жолдар-мен ересек балалардың қолынан жетелеп сырғанай алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ғажайып қыс» Мақсаты: Балалар қыс мезгілі туралы түсінеді, қыс мезгілінің ерекшеліктерін айта алады.</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: Үлкен-кіші шыршалар. Мақсаты: Шыршаларды өлшемі бойынша салыстыруды және оларды үлгідегідей орналастыр алады.</p> <p>Жаратылыстану «Қар қасиетімен танысу» Мақсаты: Қардың бақылау, қардың қасиетін, қыс мезгіліндегі қардың пайдасын түсінеді.</p>	<p>Мүсіндеу. Тақырыбы: Қоянға арналған сәбіз Мақсаты: Алақан арасына салып илеп және біріктіру әдісімен сәбізді мүсіндей алады</p> <p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Сурет салу «Қысқы ағаштар келбеті» Мақсаты: Дәстүрден тыс сурет салудың әдіс-тәсілімен таныса отырып, қырыққабат жапырағына қысқы ағаш келбетін қағаз бетіне түсіре алады.</p>	<p>Қоршаған ортаны тани білуге, оларға күтім жасауға үйрету.</p>

<p>2-апта</p>	<p>Денешынықтыру Аттап жүру Мақсаты: еденнен 15-30 см көтерілген арқаннан аттап жүре алады.</p> <p>Дене шынықтыру Доппен жұмыс Мақсаты: Үлкен допты доға астынан домалатуды, кішкене доптарды шелекке дәл лақтыруды біледі.</p> <p>Дене шынықтыру Аттап өту Мақсаты: Тартылған жіптен аттап өте алады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Түлкі мен қоян» (ертегі) Мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсінеді және кейіпкерлерді атай біледі</p>	<p>Құрастыру «Қуыршақ Машаға арналған кереует» Мақсаты: кірпіштерді түрліше орналастыру арқылы кереует құрастыруға алады.</p> <p>Жаратылыстану «Үй жануарлары және оның төлдері» Мақсаты: Үй жануарлары мен оның төлдерін біледі, оларды атай алады.</p>	<p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Сурет салу Қардағы іздер Мақсаты: Парақ бетіне бояу жағу арқылы дақ түсіруді біледі</p>	<p>Балаларды жануарларға деген сүйіспеншілікке баулу.</p>
---------------	--	---	--	--	---

3-апта	<p>Дене шынықтыру «Тартылған жіптен аттап өту» Мақсаты: кедергіден аттап өтуге, бір-біріне кедергі жасамауды біледі.</p> <p>Дене шынықтыру «Мұз төбешіктен қатырма қағазбен сырғанау» Мақсаты: Балаларды қатырма қағазбен сырғанап алады. Суыққа төзімділікке шыдай алуды біледі.</p> <p>Дене шынықтыру «Шанамен төбешіктен сырғанау» Мақсаты: Шанамен төбешіктен сырғанап алады. Қысқы ойындарға қызығушылықтары арта түсті.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Құстар біздің досымыз Мақсаты: Балалар құстар туралы түсініктерді меңгере отырып, құстарға қамқорлық жасауды түсінеді.</p>	<p>Құрастыру. «Шырша ойыншықтары» Мақсаты: Балаларға қиылған қағаз бөліктерінен шыршалар құрастыра алады.</p> <p>Жаратылыстану «Қыстап қалатын құстар» Мақсаты: Құстарды ажыратып, атай біледі.</p>	<p>Музыка Педагог жоспарымен</p> <p>Жапсыру. Қар жамылған ағаштар (Дәстүрден тыс жұмыс) Мақсаты: Қысқы ағаштар келбетіне назар аудару. Дайын сұлбаға элементтерін салып аяқтауды біледі.</p> <p>Сурет салу «Суық торғай» Мақсаты: Суық торғайдың қысқы тіршілігін түсіне отырып, трафарет көмегімен қағаз бетіне торғайды ұқыпты түсіре біледі</p>	Құстарға деген қамқорлыққа тәрбиелеу.
4-апта	<p>Дене шынықтыру Шанамен ойыншықтарды сырғанату Мақсаты: Ойыншықтарды</p>	<p>Көркем әдебиет «Сырғанақ» Мақсаты: Балаларға қыс мезгілі туралы</p>	<p>Сенсорика «Тауық және оның балапандары» Мақсаты: Түсі әр түрлі заттарды көлемі бойынша</p>	<p>Музыка Педагог жоспарымен.</p> <p>Музыка</p>	Өздеріне қызмет көрсету дағдыларын дамыту.

	<p>шанаға салып сырғаната алады.</p> <p>Дене шынықтыру Жүгіру Мақсаты: 30-40 секунд бойына үзіліссіз жүгіре алады.</p> <p>Дене шынықтыру Аттап өту Мақсаты: Кедергіден аттап өте алады.</p>	<p>түсінік беру. Қысқа өлеңдерді анық, асықпай айтады, олардың мазмұны бойынша сұрақтарға жауап бере алады.</p>	<p>орналастыра және түстерін атай біледі.</p> <p>Жаратылыстану "Үй жануарлары қалай дыбыстайды?" Мақсаты: Үй жануарларына сүйіспеншілік пен қамқорлық көрсете алады.</p>	<p>Педагог жоспарымен.</p> <p>Сурет салу Жапалақтап қар жауды Мақсаты: Көк түсті қағазға саусақ арқылы жауған қардың суретін сала алады.</p>	
--	---	---	--	--	--

Ақпан айы. Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Мақсаты: табиғатпен таныстыру, экологиялық тәрбие, тіршілік әрекетінің қауіпсіздік негіздерін қалыптастыру, адамдар және олардың мамандықтарымен таныстыру.

Міндеттері: табиғатқа қамқор көзқарасқа тәрбиелеу, қоршаған орта туралы білімдерін жетілдіру.

Білім беру саласы	Денсаулық Дене шынықтыру-3	Қатынас Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	Әлеумет
1-апта	<p>Дене шынықтыру «Алға қарай ұмтыла заттарға дейін секіру» Мақсаты: алға қарай ұмтыла секіру дағдысы жетілген.</p> <p>Дене шынықтыру Тепе-теңдік сақтау. Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінен тепе-теңдік сақтап жүріп өтеді.</p> <p>Дене шынықтыру «Қысқы ойындар» Мақсаты: Қыс мезгілінде ойналатын ойын шарттарын бұзбай, бірлесе ойнай алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Көңілді қыс» Ш. Мұхамеджанов. Сенің өмірің – сиқырлы әлем кітабынан» Мақсаты: Өлең жолдарын мағынасын қойылған сұрақтарға жауап беру арқылы түсінеді</p>	<p>Сенсорика «Ғажайып күн шуағы» Мақсаты: Дайын үлгідегі дөңгелек пішіннің ішіне, күннің шуағын орналастырып, түсін, пішінін ажыратып айта алады.</p> <p>Жаратылыстану «Сумен тәжірибе жүргізу» Мақсаты: Судың мөлдір екенін, бірақ оның кез-келген түске бояуға немесе ластауға болатынын түсінеді.</p>	<p>Мүсіндеу «Ұшак» Мақсаты: Ермексаз кесектерін алақан арасында дөңгелектеу арқылы, бөліктерінен ұшак жасай алады. Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша. Сурет салу Аққала бізде қонақта. Мақсаты: Үлкен-кіші дөңгелектерді рет-ретімен трафарет арқылы дәстүрден тыс бастыру әдісі(губкамен) арқылы, аққаланың бейнесін сала алады.</p>	<p>Айналадағы болып жатқан маусымдық өзгерістерді бақылауға үйрету.</p>

<p>2-апта</p>	<p>Дене шынықтыру. «Шанамен бірін-бірі сырғанату» Мақсаты: шанамен бірін-бірі сырғаната алады.</p> <p>Дене шынықтыру «Еңіс тақтайдың үстімен жүру» Мақсаты: еңіс тақтайдың үстімен тепе-теңдікті сақтап жүре алады.</p> <p>Дене шынықтыру «Үстел астымен допты домалату» Мақсаты: допты қос қолмен домалатады, тепе-теңдікті сақтайды.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Поезд» (өлеңі) Мақсаты: Өлеңді мұқият тыңдап, мазмұнын түсінеді. Балалар поезд дыбысына еліктеп у- дыбысын созып, кимыл әрекеттерін жасай алады</p>	<p>Құрастыру «Трамвай» Мақсаты: Құрылыс материалдарының бірнеше бөліктерінен трамвайды құрастырып жасай алады.</p> <p>Жаратылыстану «Көліктер» Мақсаты: Балалар көліктер туралы түсіне отырып, атауларын дұрыс атай алады.</p>	<p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу . Машинаның дөңгелектері Мақсаты: Дәстүрден тыс тәсілді (тығын) қолдана отырып машина дөңгелегінің суретін сала алады.</p>	<p>Қоғамдық көлік тердегі әдептілік.</p>
---------------	--	--	---	---	--

<p>3-апта</p>	<p>Денешынықтыру Тепе –теңдікті сақтау Мақсаты: Жіптен ұстап шеңбер бойымен жүруді, тепе-теңдікті сақтауды біледі.</p> <p>Дене шынықтыру «Ұзындыққа секіру» Мақсаты: 20-50см ұзындыққа секіре алады.</p> <p>Дене шынықтыру «Нысанаға дейін еңбектеу» Мақсаты: Алақанымен, тізесімен тіреп нысанаға дейін еңбектей алады</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ойыншықтар дүкені» Мақсаты: Таныс ойыншықтарын және күнделікті өмірде олармен әрекет жасауды білдіретін сөздерді, сөз таптарын қолдана алады.</p>	<p>Құрастыру. «Машина» Мақсаты: Балалар құрылыс материалдарымен жұмыс жасауды, олардың түсін пішінін көлемін ажыратып айта алады. Жаратылыстану «Мұз» Мақсаты:Мұздың қасиеттері туралы түсінік қалыптастыру. Қоршаған табиғаттың сұлулығын байқау біліктері қалыптасқан.</p>	<p>Жапсыру. Тоназытқыш Мақсаты: Пішіні мен бөліктерін атай отырып дұрыс орналастыра алады.</p> <p>Сурет салу «Теледидар» Мақсаты: Шаршы пішінді заттардың суретін сала алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспарымен</p>	<p>Заттарды күтіп ұстауға үйрету.</p>
---------------	---	---	--	---	---------------------------------------

<p>4-апта</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Сырганау Мақсаты: Мұз жолдарда ересек балалардың қолынан жетелеп сырганау.</p> <p>Дене шынықтыру Велосипед тебу Мақсаты: Үш дөңгелекті велосипедке отыру, өз бетімен ролді басқара алады.</p> <p>Дене шынықтыру Өрмелеу Мақсаты: Ауданы 50 x 50 см, биіктігі 10 см мінбеге өрмелей алады.</p>	<p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Дәрігер Айболит» (ертегі мультфильмін көрсету) Мақсаты: Балалар мейрімділікті, өзге адамдарға, жануарларға қамқорлық қатынасын білдіруді түсініп айта алады.</p>	<p>Сенсорика Үлкен кіші тоназытқыш Мақсаты: Тоназытқыш түрлерімен таныса отырып, үлкен-кіші ұғымын үйренеді. Қима суреттерден тоназытқыштар құрастыра алады.</p> <p>Жаратылыстану «Үй құстары» Мақсаты: балалардың үй құстары туралы түсініктерін кеңейту. үй құстарын (тауық, қораз, үйрек) сипаттай алады.</p>	<p>Музыка Педагог жоспарымен</p> <p>Музыка Педагог жоспарымен.</p> <p>Сурет салу «Акваиумдағы балықтар» Мақсаты: Парак бетіне бояу жағу арқылы карама-қайшы түстегі дақтарды үйлестіріп бейнелей алады</p>	<p>Үлкен дердің еңбегін бағалауға үйрету</p>
---------------	---	---	--	--	--

Наурыз айы. Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Мақсаты: балалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйрету. Туыстық байланыс туралы түсініктерін дамыту: ана-әке, аға-апа, ата-әже.

Білім беру саласы	Денсаулық Дене шынықтыру-3	Қатынас Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	Әлеумет
1-апта	<p>Дене шынықтыру «Аяққа арналған жаттығулар» Мақсаты: таяныштан ұстап отырып аяқтың ұшымен тұру, алға, жанына, артқа қадам жасау, аяқты алға, өкшеге қою; табандарды бұғу сияқты ЖДЖ жасай алады.</p> <p>Дене шынықтыру Жүгіру Мақсаты: Топпен бағытты өзгертіп, шашырап және 30-40 сек бойына үзіліссіз жүгіре алады.</p> <p>Дене шынықтыру «Еңбектеп жүру» Мақсаты: Тігінен тұрған құрсаудан еңбектеп жүре біледі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Менің отбасым» Мақсат: Отбасы туралы және отбасы мүшелері туралы ойын анық жеткізіп, әңгімелей біледі</p>	<p>Сенсорика «Әжемнің сақинасы» Мақсаты: Балалар таяқтың көмегімен түрлі – түсті сақиналарды кигізу арқылы пішішін, түсін айта біледі.</p> <p>Жаратылыстану «Құстар ұшып келді» Мақсаты: Аулаға ұшып келетін құстарды бақылай алады. (торғайлар, көгершіндер, қарғалар)</p>	<p>Мүсіндеу Қуыршақтың көйлегіне түйме. Мақсаты: Балалар түйменің пішіні туралы айта отырып, алақанда домалақтау әдісі арқылы түймені мүсіндей алады.</p> <p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Сурет салу «Анама орамал сыйлайымын» Мақсаты: балаларды ересектермен бірге әрекет етуге (ересектердің салған суреттерін толықтыру) қызығушылықтары оянды.</p>	Үлкендердің сөзін тыңдауға үйрету

2-апта	<p>Дене шынықтыру Доппен жұмыс Мақсаты: бір және екі қолымен допты еденге ұра біледі.</p> <p>Дене шынықтыру Тепе-теңдік сақтау Мақсаты: Еніс тактайдың үстімен тепе-теңдік сақтап жүруді біледі.</p> <p>Дене шынықтыру «Шынықтыру шаралары» Мақсаты: Ересектердің көмегімен шынығу шараларын орындай алады</p>	<p>Көркем әдебиет «Қасқыр мен жеті лак» Мақсаты:ертегінің мазмұнын түсінеді және эмоционалды қабылдайды.Құрдастарым ен қарым-қатынасқа түседі.</p>	<p>Құрастыру «Ертегі құсы» Мақсаты: Балалар ертегілер ғажайыбы туралы түсіне отырып, ертегідегі құс бейнесін құрастыра алады.</p> <p>Жаратылыстану Үш аю Мақсаты: Ертегі желісі арқылы жабайы жануарлардың сипаттық ерекшеліктерін атайды.</p>	<p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Сурет салу Ертегідегі бауырсақ Мақсаты: Ертегіге шолу жасай отырып, бауырсақтың пішінін, түсін айта алады.</p> <p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша</p>	Ертегі кейіпкерлерінің мінез – құлқын тануға үйрету.
3-апта	<p>Дене шынықтыру «Наурыз» Мақсаты:Тура жолмен тепе теңдікті сақтап жүре алады.</p> <p>Дене шынықтыру «Түрлі бағытта жүгіру» Мақсаты: Әртүрлі бағыттарда жүгіре біледі</p> <p>Дене шынықтыру «Жіптен ұстап жүру» Мақсаты: Жіптен қолымен ұстап,бірінің сонынан бірі жүре алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Наурыз мейрамы» Мақсаты: Балаларға наурыз мерекесі туралы түсінік беру. Күнделікті өмірде олармен әрекет жасауды білдіретін сөздерді, сөз таптарын қолдана алады.</p> <p>Сурет салу Ағамның добы Мақсаты: Балалар түрлі-түсті фломастермен доптың суретін қолды</p>	<p>Құрастыру «Гүлдер» Мақсаты: қағазбен жұмыс істеудің бірлескен қарапайым тәсілдерін біледі. (кию және жырту) қиылған қағаздарды алып тапсырылған бейнені құрастыра біледі.</p> <p>Жаратылыстану Көкіністер Мақсаты:Көкөністердің</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Жапсыру «Анама арналған түрлі -түсті моншақтар» Мақсаты: бастапқы техникалық дағдылары қалыптасқан және қолданады, қағаз бетіне сызық бойымен дөңгелек пішіндерді орналастыра алады.</p>	Балалардың өздеріне қызмет көрсету дағдыларын қалыптастыру уды жалғастыру. Қолды дұрыс жууға үйрету.

		үзбей дөңгелетіп сала алады.	бірнеше түрлерін сыртқы түрі және дәмі бойынша дұрыс атайды және ажыратады.		
4-апта	<p>Денешынықтыру Тепе-теңдік сақтау. Мақсаты: Жол бойымен еңбектей отырып, гимнастикалық орындық үстінде қолды жоғары көтеріп жүре алады.</p> <p>Дене шынықтыру Аттап өту Мақсаты: 20 см арақашықтықта орналасқан бірнеше кедергіден аттап өтеді.</p> <p>Дене шынықтыру «Нысанға лақтыру» Мақсаты: Допты тәрбиешіден 1-1,25 метр арақашықтықта лақтыра алады</p>	<p>Көркем әдебиет Шуақты көктем Мақсаты: Көктем мезгілі туралы түсіне отырып, көктем мезгілінің табиғат құбылыстарын айта алады.</p>	<p>Сенсорика «Құмыралар» Мақсаты: заттардың көлемін, түсін және пішінін білдіретін сөздерді түсінеді;</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Көктем келді» Мақсаты: Көктем мезгілімен, табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы түсініп айта алады</p>	<p>Музыка Педагог жоспарымен</p> <p>Музыка Педагог жоспарымен</p> <p>Сурет салу «Көктемгі ағаштар» Мақсаты: Балалар көктем мезгілі туралы түсіне отырып, дәстүрден тыс сурет салудың әдіс-тәсілімен, мақта таяқшасы арқылы ағаштарға бүршік сала алады.</p>	Айналасынд ағылдармен қарым-қатынас жасауға үйрету

Сәуір айы. Өтпелі тақырып: «Табиғаттың гүлденуі»

Мақсаты: көктем мезгілі және маусымдық өзгерістермен таныстыру, олардың адам өміріне әсері туралы түсінігін қалыптастыру.

Міндеттері: көктемгі еңбек, табиғаттың оянуы туралы түсінік беру, ойын арқылы табиғаттағы маусымдық құбылыстар туралы білімдерін кеңейту, табиғаты сүйеге тәрбиелеу.

Білім беру саласы	Денсаулық Дене шынықтыру-3	Қатынас Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	Әлеумет
1-апта	<p>Денешынықтыру Еңбектеу Мақсаты: Арқанның астымен нысанаға дейін төрттағандап алақанымен, тізесімен тіреп еңбектей алады.</p> <p>Дене шынықтыру Велосипед Мақсаты: Үш дөңгелекті велосипедке отыра алады.</p> <p>Дене шынықтыру Доппен жұмыс Мақсаты: доптарды бір-біріне домалата алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Көрсет және қайтала» Мақсаты: Тазалық құралдары туралы білімдерін бекіту. Қысқа өлеңдерді анық, асықпай айтады, олардың мазмұны бойынша сұрақтарға жауап бере алады.</p>	<p>Сенсорика «Түрлі – түсті гүлдер» Мақсаты: Фланелеграфта түрлі-түсті гүлдерді орналастыру барысында «жоғары - төмен», «үстінде-астында» кеңістіктік ұғымдарын түсіне алады</p> <p>Жаратылыстану Табиғаттың көктемде оянуы Мақсаты: қоршаған табиғаттың сұлулығын байқау біліктері қалыптасқан</p>	<p>Мүсіндеу Бауырсақ Мақсаты: Ертегіге шолу жасай отырып, бауырсақтың пішінін, түсін айыра алады.</p> <p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Сурет салу Егістіктегі бақбақтар Мақсаты: Жасыл түсті қағаз бетіне ақ түсті бояумен, мақталы таяқшаны қолдана отырып сурет салуды біледі.</p>	Балаларды таза ауадағы серуен кезінде бірігіп ойнауға үйрету
2-апта	<p>Дене шынықтыру Секіру Мақсаты: 10-15 см биіктен секіре</p>	<p>Көркем әдебиет «Бауырсақ» (орыс халық ертегісі) Мақсаты: Ертегіні мұқият</p>	<p>Құрастыру «Ыстық тоқаш» Мақсаты: Нан түрлерімен таныса</p>	<p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p>	Балалардың өзін-өзі ұстауға үйрету

	<p>алады.</p> <p>Дене шынықтыру Жүруден жүгіруге ауысу Мақсаты: Жүруден жүгіруге ауыса және 30-40 сек бойына үзіліссіз жүгіре алады.</p> <p>Дене шынықтыру Қағып алу Мақсаты: Допты бір-біріне лақтырып қағып алады.</p>	<p>тыңдау арқылы, қойылған сұрақтарға өз ойымен жауап бере алады.</p>	<p>отырып, нан үлгісі салынған қиылған қағаздардан құрастыру жұмысын жасай алады.</p> <p>Жаратылыстану «Ас атасы-нан» Мақсаты: Балалар нанның қасиетімен танысып, нанның қиқымын тастамай, оны кастерлей білуді түсінеді.</p>	<p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Сурет салу Дастархандағы бауырсақ Мақсаты: (Дәстүрден тыс) Қақпақтармен батыру әдісі арқылы сурет салуды біледі.</p>	
3-апта	<p>Дене шынықтыру Тепе-теңдік сақтау. Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстімен жүру барысында тепе-теңдікті сақтай алады.</p> <p>Дене шынықтыру Аттап жүру Мақсаты: Гимнастикалық таяқшадан аттап жүре алады.</p> <p>Дене шынықтыру Өрмелеу Мақсаты: Ауданы 50 x</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Адасқан құмырсқа» ертегісі Мақсаты: Көргендері туралы сұрақтар қоя біледі және суретте бейнеленгендер туралы айтып бере алады.</p>	<p>Құрастыру. Пирамида Мақсаты: Балалар пирамида туралы түсіне отырып, үлкен-кіші пирамида құрастыруды біледі.</p> <p>Жаратылыстану Жәндіктер Мақсаты: Балалар жәндіктермен, олардың өзіне тән белгілерін айыра алады.</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Жапсыру «Бақбақ» Мақсаты: Бақбақ гүлі туралы түсінік беру. Пішіні, түсі, көлемі, қолданысы бойынша гүлді топтастырады және таңдай алады.</p> <p>Сурет салу Шөптегі қанқыз Мақсаты: Мақта таяқшасы арқылы қанқызының үстіне</p>	<p>Ересектердің берген тапсырмаларын орындауға дағдыландыру</p>

	50 см, биіктігі 10 см мінбеге өрмелей алады			дақтар сала алады. Ересектердің салған суреттерін толықтыа алады.	
4-апта	<p>Дене шынықтыру Жүру Мақсаты: Еденде созылып жатқан таспа үстінде жүре алады</p> <p>Дене шынықтыру ЖДЖ Мақсаты: Бұрын игерген қимылдарды өздігінен орындай алады.</p> <p>Дене шынықтыру. Секіру Мақсаты: еденде 10-20 см қашықтықта жатқан арқаннан секіре алады.</p>	<p>Көркем әдебиет «Алғашқы көмек» (әңгіме) Ж.Бұғыбаев Мақсаты: әңгіме кейіпкерлеріне жанашырлық білдіре алады. 3–5 сөзден тұратын тіркестерді, сөйлемдерді айтады, ақпараттармен бөлісе алады.</p>	<p>Сенсорика «Әдемі көбелектер» Мақсаты: Көбелектерді түстеріне және көлеміне сәйкес іріктеу арқылы, негізгі түстер жайлы айта алады.</p> <p>Жаратылыстану «Үлкендердің еңбегін бағалау» Мақсаты: Сурет қарау арқылы үлкендердің еңбегі туралы түсініп, оларды құрметтей алады.</p>	<p>Музыка Педагог жоспарымен.</p> <p>Музыка Педагог жоспарымен.</p> <p>Сурет салу «Қошақандарға шөп береміз» Мақсаты: Жасыл түсті пайдалана отырып шөптердің суретін саусак ұшымен сала алады.</p>	Өз тілектерін білдіру үшін қажетті сөздерді қолдануға үйрету.

Мамыр айы. Өтпелі тақырып: «Жайдары, жаз келді»

Мақсаты: мерекелермен таныстыру арқылы Отан қорғау, бірлік,ынтымақ , адам бойындағы адамгершілік қасиеттері туралы түсініктерін қалыптастыру.

Міндеттері: жаз мезгілі және маусымдық өзгерістер ,мерекелер,,адамдар арасындағы қарым-қатынас нормалары туралы білімдерін жетілдіру,жақсы мен жаманды ажыратуға, елін сүюге, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.

Білім беру саласы	Денсаулық Дене шынықтыру-3	Қатынас Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5	Әлеумет
1-апта	<p>Дене шынықтыру Велосипед тебу Мақсаты: (Б.К) Үш дөңгелекті велосипедке отыра алады. Өзбетімен рөлді басқара алады.</p> <p>Дене шынықтыру Жүру Мақсаты: Еңіс тақтай үстімен жүре алады.</p> <p>Дене шынықтыру Велосипед жүргізу Мақсаты: Үш дөңгелекті велосипедті тебе жүріп, тепе-теңдікті сақтай алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Түлкі мен тырна» (орыс халық ертегісі) Мақсаты: Ертегілер тақырыптарындағы әңгімелерді көрнекіліксіз тыңдай алады.Қысқа сөйлемдерден негұрлым күрделі сөйлемдерге ауыса біледі.</p>	<p>Сенсорика «Ақпыз, кара, сарымыз» Мақсаты: Бірізділікпен азаятын үш немесе одан да көп бөліктерден түрлі түсті пирамидалар құрастыра алады.</p> <p>Жаратылыстану «Ғажайып құм әлемі» Мақсаты: Табиғи материалдардың қасиеттерін (құм шашылады, құмнан қуыршақтарға ыдыс мүсіндеуге болады) түсіне алады.Құммен қарапайым тәжірибелер жасай алады.</p>	<p>Музыка. (Музыка жетекшісінің жоспары бойынша) Сурет салу Желбірейді жалауша Мақсаты: Балалар бірлік мерекесі туралы түсіне отырып, қағаз бетін бағдарлай фломастердің көмегімен жалауша салады.</p> <p>Мүсіндеу «Үшак» Мақсаты: Түрлі пішіндерді біріктіру әдісімен ұшақ жасай алады.</p>	<p>Ересектерді ынтымақпен тыңдай білу дағдыларын қалыптастыру</p>

2-апта	<p>Дене шынықтыру Еңбектеу Мақсаты: Орындық астымен еңбектеп өтуді біледі.</p> <p>Дене шынықтыру Еркін жүру Мақсаты: Шағын топқа бөлініп және бүкіл топпен, жұптасып, қарқынды өзгерте отырып, белгі бойынша тоқтап, ирелендеген баудың бойымен еркін жүре алады.</p> <p>Дене шынықтыру Допты домалату. Мақсаты: Бір-біріне 0,5-1,5 м арақашықтыққа отырған және тұрған қалыпта доптарды домалата алады.</p>	<p>Көркем әдебиет «Қайрымдылық» (әңгіме) Д.Далабеков Мақсаты: Балалар тыңдағандары, көргендері туралы айтып бере алады.</p>	<p>Жаратылыстану «Сылдырлайды мөлдір су» Мақсаты: қоршаған табиғаттың сұлулығын байқау біліктері қалыптасқан.</p> <p>Құрастыру «Зымыран» Мақсаты: Балалар зымыран туралы түсіне отырып, геометриялық пішіндерден зымыран құрастырады.</p>	<p>Музыка. Музыка жетекшісінің жоспары бойынша.</p> <p>Музыка (Педагог жоспары бойынша)</p> <p>Сурет салу «Жұлдызша» Мақсаты: Балалар дайын үлгідегі суретті қызыл түсті гуашпен бояуға, қылқаламды пайдалану дағдыларын меңгерген.</p>	Айналасындағылармен қарым-қатынасты реттеу үшін, қажетті сөздерді қолдана білуге үйрету.
3-апта	<p>Дене шынықтыру Секіру Мақсаты: Орыннан ұзындыққа (20-50см) секіре алады.</p> <p>Дене шынықтыру. Дәлден лактыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Жазда» (өлең) Нәсіпбек Айтөв Мақсаты: Көлемі бойынша шағын өлеңдер мен тақпақтар жаттайды.</p>	<p>Жаратылыстану «Алақай жаз келді» Мақсаты: Жаз мезгілімен, табиғаттағы маусымдық өзгерістерін түсінеді.</p> <p>Құрастыру.</p>	<p>Жапсыру «Қошпақан» Мақсаты: Үй жануары қошақан бейнесін жыртыу тәсілі арқылы жапсыра алады.</p> <p>Музыка Педагог жоспарымен.</p>	Күрделі емес тапсырмаларды өз беттерінше орындау дағдыларын қалыптастыру

	<p>Мақсаты: Екі қолмен доп арқылы 1-1,25 м арақашықтықтағы нысанадағы кегльді құлата алады.</p> <p>Дене шынықтыру Доппен</p> <p>Мақсаты: Екі қолмен допты еденге ұруды біледі.</p>		<p>Алақай, күн шықты</p> <p>Мақсаты: Үлгі бойынша құрастыра біледі</p>	<p>Сурет салу «Бұл мен!»</p> <p>Мақсаты: Өзі және өзінің жағдайы, көңіл күйі туралы құмға саусақпен суретін салады.</p>	
4-апта	<p>Дене шынықтыру Тепе-теңдікті сақтау</p> <p>Мақсаты: гимнастикалық орындықтың үстімен тепе-теңдік сақтап жүре алады.</p> <p>Дене шынықтыру. Негізгі қимылдар</p> <p>Мақсаты: Бұрын игерген қимылдарды өздігінен орындай алады</p> <p>Дене шынықтыру Еңбектеу</p> <p>Мақсаты: Арқанның астымен нысанаға дейін төрттағандап еңбектей алады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тазалық – таза баланың досы</p> <p>Мақсаты: Тазалық бұйымдарымен таныстыру, оларды қатыстырып, 3–5 сөзден тұратын тіркестерді, сөйлемдерді айтады, ақпараттармен бөліседі.</p>	<p>Сенсорика «Көңілді балықшылар»</p> <p>Мақсаты: Балалар әртүрлі тәсілдермен судан балықтарды аулай алады.</p> <p>Жаратылыстану «Құмды зерттеймін»</p> <p>Мақсаты: Балаларды құрғақ және дымқыл құммен жұмыс жасай отырып, құмның қасиеттерін атап айта алады.</p>	<p>Музыка Педагог жетекшісінің жоспары бойынша</p> <p>Музыка. Педагог жетекшісінің жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу «Доп саламын»</p> <p>Мақсаты: Балалар қарапайым дөңгелек пішінді сала алады.</p>	<p>Өзін –өзін ұстаудың нормаларын меңгерген және жағымды әдеттері қалыптасқан.</p>